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公告热线公告热线：：05710571--8531101185311011 公告
法 院 公 告

2023年10月31日

（2023）浙0803民初2985号
胡增标：本院受理原告杜佳明诉你民间借贷纠纷一

案，现已审理终结。因你下落不明，现依法向你公告送达
本院（2023）浙0803民初2985号民事判决书。被告胡增
标于本判决生效之日起10日内归还原告杜佳明借款本
金20000元。并由你承担本案诉讼费、公告费。自本公
告发出之日起，经过30日，即视为送达。如不服本判决，

可在判决书送达之日起15日内，向本院递交上诉状，并
按对方当事人或者代表人的人数提出副本，上诉于浙江
省衢州市中级人民法院；也可以在判决书送达之日起15
日内，向浙江省衢州市中级人民法院在线提交上诉状。

衢州市衢江区人民法院
（2023）浙0824民初2223号

郑仙萍：本院受理祝标诉你民间借贷纠纷一案，已
审理终结，现依法向你公告送达（2023）浙0824民初
2223号民事判决书。自公告之日起30日内来本院领取

民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于衢州
市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

开化县人民法院
（2023）浙1023民初4016号

陈肖莎：本院受理原告陈爱仙诉你为民间借贷纠纷
一案，因用其他方式无法送达，依照《中华人民共和国民

事诉讼法》第九十五条的规定，向你公告送达（2023）浙
1023民初4016号起诉状副本及证据、举证通知书、开庭
传票、应诉通知书、民事裁定书。自本公告发出之日起，
经过30日，即视为送达。提出答辩状及举证期限为公告
送达期满后的15日内。本院定于2023年12月19日9时
30分在本院十六法庭公开开庭审理本案，逾期将依法缺
席裁判。 天台县人民法院

光大金瓯资产管理有限公司关于温州市凌志物资供应有限公司等86户债权资产处置公告
光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。具体情况见下表：
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债权名称

浙江玉峰实业集团有限公司

台州市正负电子科技有限公司

温州华通汽车销售服务有限公司

乐清市邮电设备有限公司
温州市欧立得贸易有限公司

温州丝力德线业有限公司

浙江同方建材发展有限公司

宁波贝仕迪电器有限公司

乐清迈成汽车销售服务有限公司

浙江浦江新世纪床上用品有限公司

国本建设有限公司

浙江弘生实业有限公司

浙江中道能源科技发展有限公司

弘生集团舟山弘生进出口有限公司

五龙控股有限公司（广发）
温州讯朗贸易有限公司
浙江金陆家具有限公司
温州市龙邦钢业有限公司
永嘉县地方建筑工程有限公司
温州市亚泰进出口有限公司

濮阳市亿顺商贸有限公司

浙江欧迈伦机械有限公司

温州嘉宁经贸有限公司

温州高米乐进出口贸易有限公司

恒钢金属销售有限公司

温州市森钒进出口贸易有限公司

温州五环进出口有限公司

五龙控股有限公司（农行）
帆顺船业集团有限公司
浙江省亚太汽车零部件有限公司

瑞安市安康化工有限公司

浙江宏博进出口有限公司
温州市盛浩贸易有限公司
温州富安贸易有限公司
温州六维进出口有限公司

温州市海蓉建筑有限公司

温州华美汽车销售服务有限公司
浙江安然鞋业有限公司

温州市鹿城新兴实业有限公司

浙江鸿泰皮革有限公司
正宇工艺品有限公司
飞跃联合科技集团
浙江仪器仪表有限公司

峰华控股集团有限公司

瑞安市瓯江电机有限公司
浙江永上不锈钢产业有限公司
浙江南华钢管制造有限公司
温州汇驰进出口有限公司
德高集团有限公司
温州市中海油品销售有限公司
温州珠联实业有限公司

温州三蒙科技电气有限公司

欧特莱能源装备有限公司
温州宇阳进出口有限公司
温州市凌志物资供应有限公司

浙江泰恒光学有限公司

温州鹏程控股集团有限公司
温州振康国际贸易有限公司

浙江新世管道股份有限公司

浙江博瑞车业有限公司

浙江兴业石化有限公司
温州联昌皮业有限公司
浙江天瑞模具材料有限公司

温州鼎力塑料科技有限公司

精益电器集团有限公司

温州瑞正电工器材有限公司
光泰控股集团有限公司
瑞教集团有限公司
温州长江合成革有限公司
浙江益鑫汽车零部件有限公司
浙江富邦布业有限公司
杭州法派职业服饰有限公司
杭州中杰纤维有限公司
浙江建杰聚合物有限公司

杭州城盛布业有限公司

杭州永盈化纤有限公司
温州亚大特钢有限公司
浙江南方控股集团有限公司
浙江远东化纤集团有限公司
绍兴滨海石化集团有限公司
浙江远东新聚酯有限公司

浙江新事业有限公司

浙江理德商贸有限公司

庄吉集团有限公司
温州市卓树鞋材有限公司
浙江大家食品股份有限公司
台州市泰澄电子科技有限公司

债权本息基准日

2017年5月31日

2017年5月31日

2017年5月31日

2017年9月15日
2017年9月15日

2017年9月15日

2018年5月31日

2018年5月31日

2018年5月31日

2017年12月31日

2017年12月31日

2019年1月23日

2019年1月23日

2019年1月23日

2019年3月20日
2019年3月20日
2019年3月20日
2019年3月20日
2019年6月30日
2019年6月30日

2019年6月30日

2019年7月31日

2019年7月31日

2019年7月31日

2019年7月31日

2019年7月31日

2019年7月31日

2019年7月31日
2019年7月31日
2019年7月31日

2019年7月31日

2019年7月31日
2019年7月31日
2019年7月31日
2019年7月31日

2019年7月31日

2019年7月31日
2019年7月31日

2019年7月31日

2019年7月31日
2019年7月31日

2019年4月27日

2019年4月27日

2019年4月27日
2019年4月27日
2019年4月27日
2019年2月24日
2019年2月24日
2019年2月24日
2020年5月20日

2020年5月20日

2020年5月20日
2020年5月20日
2020年5月20日

2020年5月20日

2020年5月20日
2020年5月20日

2020年5月20日

2020年5月20日

2020年5月20日
2020年5月20日
2020年5月20日

2020年5月20日

2020年5月20日

2020年5月20日
2020年5月20日
2020年5月20日
2020年5月20日
2020年5月20日
2020年5月20日
2020年5月20日
2020年5月20日
2020年5月20日

2020年5月20日

2020年5月20日
2020年8月20日
2020年12月31日
2020年12月31日
2020年12月31日
2020年12月31日

2020年12月31日

2020年12月31日

2020年12月31日
2021年3月31日
2021年7月12日
2021年7月12日

债权本金

7,742.00

877.81

1,738.26

699.00
450.00

1,799.56

1,092.00

3,047.72

3,453.98

6,186.07

2,480.00

20,881.79

2,975.99

16,422.24

3,499.83
1,379.65
913.00
73.63
4,595.24
294.94

199.78

597.68

2,470.09

1,720.72

2,975.25

1,278.83

849.22

869.12
5,332.68
961.76

1,439.00

486.68
806.91
714.14
2,536.43

724.61

1,490.00
2,810.56

3,240.00

679.09
202.08

720.32

1,499.26

1,349.15
790.51
1,608.13
1,544.01
2,000.00
1,700.00
2,095.52

1,984.50

1,477.34
1,473.00
1,299.63

5,982.86

1,174.00
993.22

353.32

1,066.12

1,757.30
2,007.76
1,290.29

646.03

1,481.48

715.22
0.00
783.99
264.90
363.96
700.00
554.37
0.00
8,039.15

849.17

1,046.88
178.56
2,407.71
4,201.23
4,203.63
6,588.50

4,470.69

1,583.79

4,649.60
196.25
499.00
2,800.00

债权利息

36.74

0.00

43.92

30.01
55.76

86.17

32.02

120.16

112.64

0.00

38.43

129.35

24.23

85.21

3,281.36
2,085.24
1,109.39
308.50
2,658.06
11.40

109.11

785.26

7,234.05

2,533.91

3,150.31

2,049.56

1,920.27

952.99
332.72
1,404.30

1,313.51

1,344.80
968.68
692.28
1,841.56

392.63

1,497.72
4,314.35

2,559.83

1,028.30
343.75

1,434.98

1,528.35

936.23
479.93
2,105.77
1,173.40
1,888.36
989.32
4,399.97

1,661.57

591.18
1,324.86
2,095.12

9,058.15

464.47
1,618.05

825.06

1,373.95

1,611.60
2,014.27
1,185.73

977.28

1,116.11

2,530.53
361.50
1,565.37
255.25
445.57
639.36
558.49
3,678.86
14,804.96

2,350.71

1,329.54
167.51
1,623.02
912.98
913.50
1,433.93

3,314.20

1,018.25

3,056.97
113.23
34.68
233.44

保证人

台州市物流发展交易中心有限公司、王冰

林强、杜礼海

温州新天地塑胶有限公司、苍南县圆通汽车销售服务有限公司、黄兆凤、黄益朝、许允敏、林庆宋、
高明党、王道正

乐强电气有限公司、上海华本纸业有限公司、上海宝光科技集团有限公司、郑乐强、郑正福、黄冬香
蔡洪友、蔡彧

施正盘、林香妹

温州城市建设开发有限公司
宁波振东房地产开发有限公司、宁波振东通讯设备有限公司、宁波振东光电有限公司、秦一涛、任
凤英、秦静、张斌
乐清市东升汽车服务有限公司、温州市宝捷汽车销售有限公司、郑晓平、杨世成

浙江浦江新世界进出口有限公司、楼基根、楼明哲、李飞莲、方水明

金玲娟、金尧龙、刘康康、张丹丹、叶金凤

浙江欧华造船股份有限公司、谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、余姚舜嘉贸易有限公
司、虞敏、苏伟平
浙江港天燃料发展有限公司、弘生集团有限公司

浙江欧华造船股份有限公司、谛航集团有限公司、天禄投资集团有限公司、舟山市兴合贸易有限公司、
余姚舜嘉贸易有限公司、浙江弘生百家商贸连锁有限公司、浙江通宇船务有限公司、虞敏、苏伟平、

五龙控股江苏有限公司、浙江沃力森工具有限公司、吉隆宝薄板有限公司、林昌琦、叶君奋、林凡
周海鹰、黄陈怡
温州市瓯海博美家具有限公司、温州市瓯海椅业家私有限公司、章洪
浙江中特气动阀门成套有限公司、青田永丰金属铸件有限公司、娄爱英、庄中法、姜振镐、张凤招、庄孟龙
方泰建设集团有限公司、永嘉县三虎混凝土工程有限公司、李正西、董国林、李孟宗
温州市鹿城区东瓯染料中间体厂、温州市森泰石化有限公司、林永森、林挺、陈茹、林克、林希希
盛宇家纺集团股份有限公司、湖北省赤壁盛宇纺织有限公司、湖北省嘉鱼盛宇家纺有限公司、湖
北省嘉鱼县盛宇染织有限公司、曾上教、陈红霞、孙凤琴、王平顺、朱磊、王惠
宝州导轨金属有限公司、朱伟敏、张兴华
温州宏业实业有限公司、邱雷、温州创升电器实业有限公司、浙江婆婆妈妈网络有限公司、赵素
慧、宁波高新区宏特照明科技有限公司
温州久龄久电动车有限公司、温州高米乐实业有限公司、温州立新化工有限公司、温州月兔电器
集团有限公司、谢凤肖、许弥洲
双力集团有限公司、温州汇驰进出口有限公司、浙江双力管件制造厂、个人夏瑞者、夏中泽
温州久龄久汽车贸易有限公司、瑞安市耐特汽车电子有限公司、浙江傅氏电器有限公司、傅棉林、
吴晓华、傅昌东、葛春云、傅昌木、陈晓东
温州市维喜诺机械制造有限公司、温州腾奇实业有限公司、温州汉诺威特种阀门实业有限公司、
温州华光进出口有限公司、王克林、王环
浙江沃力森工具有限公司、林昌琦；叶君奋
浙江奥泰船业制造有限公司、宝光集团有限公司、张仁节、高桂芬
温州市远泰汽车零部件有限公司、温州银皓泵业有限公司、钱志勇、钱春荪、翁阿华
浙江中盛能源有限公司、瑞安市中联生物质能产业有限公司、瑞安市易车机械有限公司、瑞安市
万佳新材料有限公司、浙江金色铜业有限公司、薛普峰
王爱娟、周华
温州市海蓉建筑有限公司、陈彬
温州衣斓华贵贸易有限公司、温州市海容贸易有限公司、温州市盛浩贸易有限公司、叶爱冬、郑昌
特尔阀门有限公司、朱林、胡中义、温州市欧格服饰有限公司、陈旦萍

温州衣斓华贵贸易有限公司、胡旭初、金旭乐

乐清市宏达工艺烛业有限公司、郑乐峰、钱辉
温州五洲集团有限公司、黄聪弟、陈毅
浙江泰恒光学有限公司、寿加龄，厉兰香、寿振江、郑爱萍、寿甜甜在继承寿加定遗产范围内承担
连带保证责任
平阳县奔牛皮业有限公司；徐明光、胡思兵、胡思隆、沈胜利
五龙控股有限公司、温州华瀚电子有限公司

陈乐芬

温州瑞气空分设备有限公司、峰华控股集团富阳置业有限公司、峰华控股集团桐庐置业有限公
司、李林国、钱晓华
温州通顺机动车部件有限公司、浙江鼎极电机有限公司、余成忠、李朋、陈光华
晨泰集团有限公司、浙江嘉上不锈钢有限公司、张洪庆、丁国林
温州江天不锈钢有限公司、温州市华康不锈钢有限公司、王克林、朱小燕
浙江双力管件制造厂、双力集团有限公司、夏瑞者、夏中泽
浙江省亚太汽车零部件有限公司、韩玉收
李红图
温州欧玛实业有限公司（现名称：浙江森联实业有限公司）、贾友钢、贾晓静、吴福东
和平电气有限公司、浙江三蒙电气科技有限公司、松尼电工有限公司、万城房地产有限公司、王乾
波、吴朱玉、朱丐仕、徐志鸿、高永强
林琼、陈玲燕、林永通、陈玲海、胡忠海、林晓、中业阀门集团有限公司、大众阀门集团有限公司
和平电气有限公司、万城房地产有限公司黄乐建、刘瑶瑶、徐志鸿、高永强
温州市九洲房地产开发有限公司、李志豪、吴金妹、李胜铁、管佳萸

寿加定（已逝世）、郑爱萍；

温州鹏程发展有限公司、陈寿清、潘淑俏
温州双特阀门有限公司、娄邵敏、娄邵辉
虎牌控股集团有限公司、浙江嘉远物流有限公司、杭州新世管道集团有限公司、浙江电力成套控
股集团有限公司、叶进峰、涂峻、吴佳杰
瑞安市华驰机车部件有限公司、浙江中德磁业有限公司、邱晓东、邱晓和、孙定定、尤成华、黄文
海、陈祥飞
永嘉县正鹏油品贸易有限公司、李红图、徐顺龙、吴建平、吴建忠
香牌鞋业有限公司、吴文侠、李利平
浙江银发金属构件有限公司、张存木、李彩芬、李卜兴

浙江神彩色母粒有限公司、平阳县塑料七厂、谢小微、陈显川、谢作亮、林初楷、鲍承亮、鲍承权

宏达电器集团有限公司、耀华电器集团有限公司、新华电器集团有限公司、温州正驰气动元件有
限公司、乐清市宏基电器实业有限公司、陈冬青、胡万地、陈永宝
浙江永华紧固件有限公司、赵小英
浙江丽泰金属有限公司、孙光权
如意控股集团有限公司、宿迁瑞教塑业有限公司、陈瑞教、陈雪琴
温州瑞气空分设备有限公司、飞鸵鞋业有限公司、张宪立、程慧君
温州宇通锻造有限公司、温州鑫泰热处理有限公司、虞君高、李玲玲
浙江美特康革业有限公司、陈建设、邵应达
莱蒙达集团有限公司、中永电缆电气有限公司、朱益飞、周绘、易素微、胡海杰、蔡金旺、王兴眉
浙江建杰聚合物有限公司、杭州翔茂石业有限公司、李建忠、李杏芬
杭州中杰纤维有限公司、杭州翔茂石业有限公司、李建忠、李杏芬
杭州萧山永和园林绿化工程有限公司、浙江杭星铜业有限公司、浙江华特斯聚合物科技有限公
司、张凤梅、徐树成
杭州宏欣纺织有限公司、孟建福、陈月珍
林永华、浙江一重特钢有限公司、温州市裕达合成革有限公司
浙江新中天控股集团有限公司、浙江南方石化工业有限公司、徐顺兴、徐素珍夫妇
浙江远东新聚酯有限公司、绍兴滨海石化集团有限公司
浙江远东化纤集团有限公司、浙江远东新聚酯有限公司
浙江远东化纤集团有限公司、绍兴滨海石化集团有限公司

浙江新事业车轮有限公司、应海华、叶黎红

台州市太阳光机电有限公司、江苏玉宏房地产开发有限公司、上海玉宏投资发展有限公司、玉宏
控股集团有限公司、玉宏房地产集团有限公司、周夏龙
庄吉集团工业园区有限公司、宏邦实业有限公司、郑元忠、黄少平
温州赛达鞋业有限公司、林笑伟、程方挺、胡耀辉、吴赛敏、王小燕
温岭市海晶制冰有限公司、浙江航洋成品油贸易有限公司、陈其华、郭小琴
吴海荣、张飞云

抵质押物
台州市启昊置业有限公司的土地使用权抵押，该土地位于路桥区路-泽-太公路与迎宾大道西南角地块,土地使
用权面积46523平方米（69.78亩），使用类型为出让，用途为批发零售用地（已处置）
台州市银合建设投资有限公司位于临海市古城街道回浦路113号房产抵押，建筑面积973.41平方米，住宅，土地
使用权类型：划拨，土地面积：490.50平方米。
抵押物1、陈齐清、欧阳娟姿位于苍南县灵溪镇维多利亚花园1幢903室房产抵押,建筑面积197.14平方米，住
宅。（已处置）抵押物2、黄益朝、施恩青位于苍南县灵溪镇时代都市广场D幢112室房产抵押,建筑面积209.61平
方米，用途为商业。抵押物3、黄兆凤、高明春位于苍南县灵溪镇时代都市广场D幢107室房产抵押,建筑面积
210.43平方米，用途为商业。抵押物4、林庆宋、林玉贞位于苍南县灵溪镇时代都市广场D幢113室房产抵押,建
筑面积61.65平方米，用途为商业。（已处置）抵押物5、王道正、陈娟位于苍南县灵溪镇时代都市广场D幢106室
房产抵押,建筑面积为62.47平方米，用途为商业。（已处置）抵押物6、林维祥、郑冰寒位于苍南县灵溪镇怡和城市
家园3-6幢商铺107室的房产，建筑面积为120.53平方米，地类为商业。（已处置）
无
蔡丹丹持有的浙江利尔电气有限公司25%股权质押
抵押物1、姜宗良名下位于温州市平阳县昆阳镇京都花苑D幢0102房的房产，面积49.87平方米（已处置）
抵押物2、姜宗良名下位于温州市平阳县昆阳镇京都花苑D幢0200房的房产，面积1262.1平方米；3、徐丽萍名下
位于温州市平阳县昆阳镇京都花苑D幢0300号的房产，面积1262.1平方米（已处置）
新桥街道山水名都48幢（超市附属用房），新桥街道山水名都48幢（净菜超市）201室，合计面积1881.31平方米（已处置）

余姚市临山镇姚北大道西路，商业用房，国有出让，6440.33平方米。（已处置）

柳市镇杨宅村综合用地土地使用权，土地面积5910.6平方米（已处置）
抵押物1：浙江浦江新世纪床上用品有限公司位于浦江县仙华街道金垒大道198号厂房抵押建筑面积：23183.88
平方米；土地面积：28687平方米（43亩）（已处置）；抵押物2：孙小英位于浦江县恒昌财富广场商铺1232号的商业
用房，建筑面积54.16平方米，土地面积8.05平方米；抵押物3：李飞莲位于浦江县恒昌财富广场商铺1231号的商
业用房，建筑面积54.16平方米，土地面积8.05平方米；
东阳市国厦广场商贸有限公司所有的坐落于东阳市江北街道人民北路1号商业地产，土地面积：2490平方米，建
筑面积9268.58平方米；
余姚舜嘉贸易有限公司名下位于余姚市城区南河沿路及财富广场B区的28套商业房产抵押，抵押物面积5278.8
平方米（已处置）
弘生集团有限公司名下位于舟山市定海区弘生大道111号的工业用地，土地面积14507.29平方米
抵押物1：浙江弘生百家商贸连锁有限公司名下位于舟山市定海区环城东路26-6号商铺，建筑面积104.57平方米。
抵押物2：浙江通宇船务有限公司的“鑫通宇2”油船。（已处置）抵押物3：余姚舜嘉贸易有限公司名下位于余姚市城区
南河沿路及财富广场B区的28套商业房产抵押，抵押物面积5278.8平方米。（已处置）抵押物4：余姚舜嘉贸易有限公
司名下位于余姚市厂区南河沿路及财富广场B区25套商业房产抵押，建筑面积2320.54平方米（已处置）
无
无
温州市鹿城区渡船巷3幢301室，建筑面积77.13平方米
无
永嘉地建公司持有的5500万元应收账款质押（桥头三村2100万元、西后村4400万元）
无

无

无

无

许弥洲名下的位于上海市黄浦区人民路747号201室（已处置）

无

无

无

无
无
无

无

无
无
无
金丽雅名下坐落于黎明中路东方花苑B幢2508室房产
抵押物1：叶有夏名下位于锦江路锦湖公寓3幢402室的房产。抵押物2：陈玉池名下位于剪刀巷飞虹大楼C幢
701室的房产。抵押物3：薛容玲名下位于飞霞南路茶院公寓4幢605室的房产（已处置）
无
无

无

无
无

无

无

无
无
无
无
枝江妙尚投资有限公司位于枝江市马家店迎宾大道（妙尚广场）第五层商用房地产，面积3400.34平方米
温州市中海油品销售有限公司名下位于金华市兰溪市诸葛镇万田村商业服务用地抵押（已处置）
无

无

无
无
无
浙江泰恒光学有限公司所有位于瓯海区双堡西路198号，建筑面积27542.2平方米，土地面积23573.28平方米

（已处置，部分分配）
无
无

杭州新世管道集团有限公司2640万股权。

无

无
无
上海市松江区泗泾镇泗陈公路2268弄156号，建筑面积为275.82平方米，住宅。（已处置）
抵押物1：浙江省温州平阳县肖江镇吉祥路，建筑面积285.76平方米，住宅。（已处置）抵押物2：浙江省温州苍南县
灵溪镇玉南二街6号，建筑面积264.1平方米，住宅。（已处置）抵押物3：浙江省温州苍南县灵溪镇厅基三街39号，
建筑面积179.75平方米，住宅。（已处置）

无

无
无
无
无
无
无
无
无
无

无

无
无
无
无
无
无
浙江新事业特钢有限公司名下的机器设备（快锻液压机组含5T操作机、加热退火炉、电动双梁桥式起重机、带锯
床等设备）

无

无
无
无
浙江明弘塑模有限公司名下位于临海市临海头门港新区北洋一路3号厂房（已处置）

我公司拟对上述债权进行组包或单户处置，处置方式为公开竞价等。
交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全

民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家公
务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不

良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负
责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明特别提示及声明：：本公告不构成一项要约本公告不构成一项要约。。上述债权信息仅供参考上述债权信息仅供参考，，最终最终
以借据以借据、、合同合同、、法院判决等有关资料为准法院判决等有关资料为准，，我公司不对其承担任何法律责任我公司不对其承担任何法律责任，，我我
公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。。

有受让意向者请速与我公司联系商洽，任何对本处置项目有疑问或异议

者均可提出征询或异议。
公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之日起20个工作日。
联系人：潘先生、陈先生 联系电话：0577-88333755、15825400239
通讯地址：浙江省温州市鹿城区怀江路1号金融大厦6层光大金瓯
邮政编码：325000 对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-82396912
联系人：李先生 光大金瓯资产管理有限公司 2023年10月31日

单位：人民币万元


